Приказ

19.08.2011 г.                                                                                                        №  32

О введении новой должностной

инструкции учителя начальных классов

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в

соответствии с  ФГОС второго поколения, на основании приказа № 21/1 от 16.03.2011 г.

«О подготовке к обучению обучающихся по ФГОС НОО»

Приказываю:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время

реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на

начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей первых классов, всех

учителей начальной ступени АСОШ №2.

3. Контроль за исполнением поручить заместителю директора по УР Зуевой Е.И.

Директор АСОШ №2:                            А.Ю.Чистовский